
Ubytov·te1 (jméno, ·dresa, lČ. DIČ)
Bouda Slovanka s.r.o., Na Lučinách 182, 543 44 Černý Du' IČO 252 088 DIČ
CZ252780B8, emad slovanka@slovanka-cz com tel

č. Účtu 7857030227/0100

dále jen .ubytovatel

a

Gymnázium Litoměřická, Lttomeňcka 726, 190 00 Praha 9

IČO 61387061 zäStoůpená řed((e|kou školy

dále jen .ubytovaný

uzavraji tuto

Smlouvu

l. Předmět smlouvy

1/ Předmětem této sn¶ouvy je zajištěni ubytovacích a souvísejicich služeb včetně
stravování ubytovatelem pro ubytovaného v Boudě Slovanka od 01.03.2020 do
07.03,2020 tj. 7 dnů l pro 34 ospb Nástup akce přesnidávková poíévka s pečivem.
ukončeni akce snídani a baliCkem na cestu.

2/Ubytováni se uskutečni ve zděné budově.

3/ Strava se uskutečni 3x denně, tj. snídaně, oběd, večeře, včetně pitného režimu po
cdou dobu konáni akce,

Začátek Oá.03.2020 (pi'esnidávková polévka s pečivem, večeře) konec 07 03.2020
8n[dani s balíčkem na cestu.

n. Ceny

1/ Za ubytováni a souvisejici služby včetně stravováni zaplatí ubytovaný dohodnutou
částku ve výši 450,-Kč/osoba/den včetně DPH. DPH bude účtována sazbou p|a(nou
v době zdanitelňého píněni.

Ill. Způsob úhrady

Ubytovaný se zavazuje zaplatit na základě faktury vystavené ubytovatelem
strävováni se ubytováni do 14ti dnu po skončem akce

1



lV, Práva a povinnosti smluvních stran

1/Právä ubytovaného. ubytovaný má dle této smlouvy právo na

al ubytováni a souvsejici služby, včetně stravovam podle bodu l této smlouvy

bl zajištěni dalších služeb souvsejicich s technickým a (echno|oglckým vybavením
rekreačního zařlzení

d využíváni příslušných prostor, zařízeni a vybavení SOuVqSejiCiCh S ubytováním a
stravováním po dohodě s ubytovatelem

2/Povinrlostl ubytovaného

al zaplatit ubytovateh v souladu s touto smlouvou jak zálohy, tak i &platkovou
fakturu

bl užívat phdélené Ljbytovaci prostory řádným způsobem v souladu s lejlch
charakterem

d bez zbyteČného odkladu oznámit ubytovateli potřebu oprav. které má provést a
umožnit mu jejich provedeni jínax odpovídá za škodu vznikbu neplněním této
oznamovací povinnwtí

dl dodrZovat při ubytováni bezpečnostní a protlpoZárni předpisy

el uhradit škody vznikki jepch zavtněnlm nebo zaviněn m osob, které se účastni
akce jim organizované na majetku tnaµtele objekW nebo ubytovatele

fl řídit se pokyny ubytovatele $ouvl$elícímt s ubytováním a provozem RZ

9/ předat ubytovací prostory do 9.00 hod pos|ednlho dne

hl podílet se na šetrnéřn hospodařeni s el. energii umožnit ubytovateli kdykcAiv
kontrolu všech prostor z hlediska hospodareni s el energii

3/Práva ubytovatele ubytovatel má dle této smlouvy právo ria.

al úhradu dle bodu ll Ill a V. této smlouvy

bl úhradu případných škod vzniklých zavlněnlm ubytovaného

4/povinnosti ubytovatele.

al zajištěni ubytováňi a strävováni dle bodu l. této smlouvy

V. Smluvní pokuta

Sľn|uvn1 strany s! sjecinaly pro případ že ubytovaný neobsadí počínaje dnem
04.01.2020 více než 5 míst zaplatí smluvní pokutu a to ve výši 200,- KČ za



neobsazené mtsto a der).

Ubytovaný se zavazuje smluvní pokutu zaplatit do 10 dr)u od jejiho vyuCtováni

VI. Všeobecná ustanoveni

1/ pok(jd ubytovatel nesp|n| závazky ze smlouvy má ubytovaný nárok na náhradu
škody včetně ušlého zisku

2/ ubytovatel je osvobozen od jakékohv odpovédnosti v pŕipadě že neplněnl
povinnosti nastane v důsledku zásahu státních cwgánú nebo v důsledku vyšŠí moc

Za vyšší moc se považuji zejmena př'rodni katastrofy povodne, pozár ep|dern|e
apod

V tomto případě ubytovatel vráti ubytovanému veškerá plněni souwsejici s touto
akci případné ahkvotni část ph částečném čerpáni služeb

3/ pro případ prodlení s placenim peněžitých závazku $1 s'Muvni strany sjednaly
poplatek z prodleni a to ve vyS' o 1 % za kazdý den prodlení z nezaplacené částky

VIl. Zvláštni ujednáni

Ustanoveni o smluvní pokutě timto není dotCenQ ubytovaný má povinnost zaplatit
smluvní pokutu za všechna neobs3zená místa

Ubytovaný může od smlouvy odstoupit Dnem, kdy bude ubytovateli doŕučeno
odstoupeni od smlouvy, je současně ubytovaný povinen zaplatit odstupné ve výši
sľn|uvni pokuty za všechna neobsazená místa lviz bod V smlouvyl.

Vlň. ZávěreČná ustancwéňi

1/ Změny předmětu a obsahu smlouvy budou provádéňy písemně dodatky na nichž
se sm!uvrli strany dohodnou.

2/ Tato smkuva se vyhotovuje ve dvou výtiscích z nichž kaZdá srnluvr.i strana
obdrZi po jedriom

3/ Smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni. Smluvni strany potvrzuji svým
podpisem, že jsou se smlouvou seznámeny a že tato nebyla ujednána v tisni 3ňĹ za
jinak nevýhodných podmínek.

V Praze dne: Cl8 01.2020


